
 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

 

DECRETO NRO. 3004/006–2023 
DEPARTAMENTO  EJECUTIVO 

 
V  I  S  T  O  : 
 

El Artículo 49° inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal n° 
8102 sobre nombramientos y remociones de Empleados de 
la Administración Municipal; 
 

Y CONSIDERANDO  : 
 

Que en virtud de ello corresponde sea dictado el 
respectivo Decreto 
 

POR ELLO: 
 

                     EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

                 D E C R E T A: 
 
Artículo 1º DISPONESE,   los ascensos a los cargos y categorías que en 

cada caso corresponda al siguiente Personal de la Planta 
permanente de esta Municipalidad, a partir del día 1° de 
Marzo de 2023: 

 - MUSSO, Franco Gabriel, DNI nº 21.654.870 Auxiliar 
Administrativo Categoría 22.- 

 -  TALIA, Gustavo Daniel, DNI n° 24.688.875 Administrativo 
Auxiliar, Categoría 22.- 

 - BIANCOTTI, Ofelia Raquel, DNI n°  26.015.643, 
Administrativo Auxiliar, Categoría 21.- 

 -  ROMERO, Mario Víctor, DNI nº 14.338.879 Maestranza y 
Servicios Generales Categoría 18.- 

 - CERNETTI, Hernán Javier, DNI nº 20.846.476 Maestranza y 
Servicios Generales Categoría 18.- 

 - AMAYA, Juan Cruz, DNI nº 31.335.963 Maestranza y 
Servicio Generales Categoría 11.- 

 - MANDRIL, Walter Simón, DNI nº 21.654.862 Maestranza y 
Servicios Generales  Categoría 11.- 
- BOCCARDO, María Inés, DNI nº 18.064.354 Auxiliar 
Administrativa Categoría 24.- 
- BALZA, Sirle Edellia, DNI nº 18.064.352 Maestranza y 
Servicios Generales Categoría 16.- 
- GONZALEZ, Erica del Valle, DNI nº 26.015.675 
Administrativa de Ejecución Categoría 20.- 
- ROMERO, Evelin Diamela, DNI nº 30.373.304, 
Administrativo de Ejecución.- Categoría  9.- 
- ROSSO, Eliana Betina, DNI nº 26.015.650, Administrativa de 
Ejecución. Categoría 16.- 
- LENCINA, Nilda Josefa, DNI nº 23.973.346, Maestranza y 
Servicios Generales. Categoría 7.- 



 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

- MANDRIL, Cristina Ramona, DNI nº 16.656.501, Maestranza 
y Servicios Generales. Categoría 7.- 
- GIRARDI, Duilio Rafael DNI nº 23.752.710, Maestranza y 
Servicios Generales. Categoría 6.- 

 
Artículo 2º  La erogación que demande el cumplimiento del presente 

Decreto, se imputara a la Partida 1-1-01-01 – Autoridades 
Superiores y Personal Permanente, del Presupuesto de 
Gastos año 2023.- 

 
Artículo 3°   COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y 

ARCHIVESE.- 
 
MATTALDI – Cba.  28 de  Febrero de 2023.- 
 


	DECRETO NRO. 3004/006–2023
	DEPARTAMENTO  EJECUTIVO

	V  I  S  T  O  :
	Y CONSIDERANDO  :
	POR ELLO:

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	D E C R E T A:


